
 1

 
Uchwała nr I/12/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 27 listopada 2006 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gliwic dotyczących zmiany granicy 
administracyjnej pomiędzy Gliwicami a Knurowem 

 
Działając na podstawie art. 5a ust. 2, w związku z art. 4b ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 56 
Statutu Miasta Gliwice, na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Gliwice w sprawie zmiany granicy 

administracyjnej pomiędzy miastem Gliwice a miastem Knurów. 
 
2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Gliwic. 
 
3. Konsultacje polegać będą na: 

a) jednokrotnej publikacji komunikatu wraz z ankietą w „Miejskim Serwisie Informacyjnym”  
b) publikacji komunikatu wraz z ankietą na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
c) jednokrotnej publikacji komunikatu w „Dzienniku Zachodnim” i „Nowinach Gliwickich” 
d) wystosowaniu do Rad Osiedlowych odrębnym pismem komunikatu wraz z ankietą. 
 
Treści komunikatów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Wzór ankiety stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
4. Wypełnioną ankietę respondenci mogą wysłać pocztą na adres Urzędu Miejskiego albo 

wrzucić do zaplombowanej urny wystawionej w Biurze Obsługi Interesantów na parterze 
Urzędu Miejskiego. 

 
5. Termin oczekiwania na odpowiedź mieszkańców ustala się na 1 tydzień od dnia 

opublikowania ostatniego komunikatu w prasie. 
 
6. Opracowania wyników konsultacji dokona osoba wyznaczona przez Prezydenta Miasta. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 



 2

 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr I/12/2006  
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 27 listopada 2006 r. 
 
 
1. Komunikat do „Miejskiego Serwisu Informacyjnego”, na stronę internetową Urzędu Miejskiego 
oraz dla Rad Osiedlowych: 
 

Komunikat Prezydenta Miasta 
Konsultacje z mieszkańcami Gliwic w sprawie zmiany granicy administracyjnej pomiędzy 

Gliwicami a Knurowem 
 
Rada Miasta Knurów podjęła w dniu 28 września 2006 r. uchwałę w sprawie wszczęcia procedury 
zmierzającej do przyłączenia do miasta Knurów części osiedla Bojków z miasta Gliwice. W wyniku 
tego Rada Miejska w Gliwicach zobowiązana jest wydać opinię w tej sprawie – w drodze uchwały 
poprzedzonej konsultacjami z mieszkańcami. 
Rada Miejska w Gliwicach zobowiązała Prezydenta Miasta uchwałą nr I/12/2006 z dnia 27 listopada 
2006 r. do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gliwic w tej sprawie. 
Prezydent Miasta Gliwice kieruje do mieszkańców Gliwic poniższą ankietę – z prośbą o jej 
wypełnienie. 
Wypełnioną ankietę należy wrzucić do urny znajdującej się w Biurze Obsługi Interesantów na 
parterze Urzędu Miejskiego w Gliwicach, albo wysłać pocztą na adres: Urząd Miejski 
w Gliwicach, Biuro Prezydenta Miasta i Rady Miejskiej, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice - do 
dnia ………………………….. 
 

A N K I E T A 
 
 
 
 
 
2. Komunikat do „Dziennika Zachodniego” i „Nowin Gliwickich”: 

 
Komunikat Prezydenta Miasta 

Konsultacje z mieszkańcami Gliwic w sprawie zmiany granicy administracyjnej pomiędzy 
Gliwicami a Knurowem 

 
Rada Miasta Knurów podjęła w dniu 28 września 2006 r. uchwałę w sprawie wszczęcia procedury 
zmierzającej do przyłączenia do miasta Knurów części osiedla Bojków z miasta Gliwice. W wyniku 
tego Rada Miejska w Gliwicach zobowiązana jest wydać opinię w tej sprawie – w drodze uchwały 
poprzedzonej konsultacjami z mieszkańcami. 
Rada Miejska w Gliwicach zobowiązała Prezydenta Miasta uchwałą nr I/12/2006 z dnia 27 listopada 
2006 r. do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gliwic w tej sprawie.  
Prezydent Miasta Gliwice kieruje do mieszkańców Gliwic ankietę w sprawie zmiany granicy 
administracyjnej pomiędzy Gliwicami a Knurowem - z prośbą o jej wypełnienie. Ankieta dostępna 
jest w „Miejskim Serwisie Informacyjnym” nr … z dnia ….. oraz na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego www.um.gliwice.pl 
Wypełnioną ankietę należy wrzucić do urny znajdującej się w Biurze Obsługi Interesantów na 
parterze Urzędu Miejskiego w Gliwicach, albo wysłać pocztą na adres: Urząd Miejski 
w Gliwicach, Biuro Prezydenta Miasta i Rady Miejskiej, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice - do 
dnia ………………………….. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 



 3

 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr I/12/2006  
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 27 listopada 2006 r. 
 
 

ANKIETA 
 
Czy jest Pan/Pani za odłączeniem części osiedla Bojków, zaznaczonej na mapie, z miasta Gliwice 
i przyłączeniem jej do miasta Knurów? 
 
 

TAK  NIE  NIE MAM ZDANIA  
 
 
UWAGI: 
…………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………….……………….. 
 
Adres zamieszkania ……..……………………………………………………………….…………………… 
 
PESEL ………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Wyrażam zgodę na wykorzystanie i przetwarzanie moich danych osobowych w celu opracowania 
wyników niniejszej ankiety. 
 
Podpis …………………………………………………………………………………………………………..  

 
 

 


